

HURRICANE HOLDING A/S

CVR-nr.: 31860970

Reventlowsgade 18 st tv
1651 København V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/01/2022

Mikael Kristian Vest
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HURRICANE HOLDING A/S Reventlowsgade 18 st tv 1651 København V e-mailadresse: vinderstrategi@vinderstrategi.dk CVR-nr: 31860970 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Jyske Bank
Revisor	DVU STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Lyskær 1, 3 2730 Herlev DK Danmark CVR-nr: 21860506 P-enhed: 1005265189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Besiddelse af ejerandele i tilknyttede virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes i 2022 et tilfredsstillende resultat for året.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		801.001	680.815
Bruttoresultat		801.001	680.815
Administrationsomkostninger		-8.958	-5.156
Resultat af ordinær primær drift		792.043	675.659
Andre finansielle indtægter		0	448
Øvrige finansielle omkostninger		-4.315	-5.877
Ordinært resultat før skat		787.728	670.230
Skat af årets resultat		2.999	2.394
Årets resultat		790.727	672.624
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-198.999	624.815
Overført resultat		932.526	-8.691
I alt		790.727	672.624

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.571.225	3.770.224
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	3.571.225	3.770.224
Anlægsaktiver i alt		3.571.225	3.770.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.224.319	66.594
Tilgodehavende skat		103.039	59.336
Tilgodehavender i alt		3.327.358	125.930
Likvide beholdninger		820.625	807.202
Omsætningsaktiver i alt		4.147.983	933.132
AKTIVER I ALT		7.719.208	4.703.356

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.946.225	3.145.224
Overført resultat		1.490.329	557.803
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		5.118.754	4.384.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.595.454	313.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.600.454	318.829
Gældsforpligtelser i alt		2.600.454	318.829
PASSIVER I ALT		7.719.208	4.703.356

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	625.000	3.145.224	557.803	56.500	4.384.527
Betalt udbytte				-56.500	-56.500
Årets resultat		-198.999	932.526	57.200	790.727
Egenkapital, ultimo	625.000	2.946.225	1.490.329	57.200	5.118.754

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	625.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	625.000
Nettoopskrivninger primo	3.145.224
Andel i årets resultat	801.001
Udloddet udbytte	-1.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	3.571.225
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.770.224

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Vinderstrategi A/S, København	100 %
Hurricane Invest ApS, København	100 %

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne Vinderstrategi A/S og Hurricane Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som for eksempel udbytteskat.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør, Mikael Kristian Vest, Torvegade 18, 1. tv. - 1400 København K

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1